Prazo Contratual: 90 dias Valor da Contratação: 
R$ 6.860,00 

Data da Assinatura: 29.03.2011 

Instrumento Contratual: CT 18.593 (SAP 
8000000750) - Aditamento nº. 01 

Contratado: Expresso Leal Ltda 

Objeto: Reajuste de Preços Valor do Aditamento: 
R$ 5.661,42 (Cinco mil, seiscentos e sessenta e 
um reais e quarenta e dois centavos). 

Data da Assinatura: 29.03.2011 

PE.DSUC.G.0172.2010 Instrumento Contratual: 8000003794 

Nome da Empresa: Medminas Com. de Artigos de 
Laboratórios e Hospitalares Ltda 

Objeto: Aquisição de desfibriladores,